
PORTAL BAŞVURU İŞLEMLERİ İÇİN GÖRSEL ANLATIM 

Başvuru işlemleri için aşağıda numaralandırılmış şekilde belirtilen adımların yapılması 

gerekmektedir. 

Başvuru için sırayla gerçekleştirelim. 

Başvuru portalımız için ilgili link: http://basvuru.tse.org.tr/uye/ 
 
Bu web sitesi TSE360 olarak bilinen yazılımdır ve bütün eğitim sınav araç proje işlemlerinizi 

buradan gerçekleştireceksiniz. Bu yüzden üyeliğiniz yoksa önce aktivasyon sürecini 

tamamlamanız gerekmektedir.  

 
Daha önce üyeliği olan kişiler kullanıcı adı/sisteme kayıtlı e-posta ve şifrelerini girerek devam 

edebilirler. Başvuru portaldaki e-posta veya şifrelerini unutan kişiler ise giriş yap seçeneğinde 

bulunan şifremi unuttum bağlantısını kullanarak şifrelerini sıfırlaması gerekmektedir. 

 

GİRİŞ YAP KAYIT OL 

SEÇENEKLERİ 

HİZMETLER VE 

BELGE 

SORGULAMA 

İLK KEZ KAYIT 

OLACAKLARIN GİRİŞ 

EKRANI 

BURADA KAYIT İŞLEMİ 

YENİ KİMLİK KARTI VE 

ESKİ TC KİMLİK KARTINA 

GÖRE İKİYE AYRILIR. 

http://basvuru.tse.org.tr/uye/


 
İLGİLİ ALANLAR DOLDURULUR VE DOĞRULAMA YAPILDIKTAN SONRA AKTİVASYON KODU DA 

GİRİLEREK KAYIT İŞLEMLERİ TAMAMLANIR. AKTİVASYON KODU GELMESİNDE SIKINTI 

YAŞAYANLAR DUYURUNUN ALTINDAKİ İLETİŞİM KANALLARINDAN YARDIM İSTEYEBİLİR. 

AKTİVASYON İŞLEMİNİ TAMAMLADIKDAN SONRA EĞİTİM SINAV BAŞVURU İŞLEMİNİ 

BAŞLATABİLİRİZ. 

 
PORTALIMIZIN SOL ÜST TARAFINDAN YENİ BAŞVURU YAP DİYEREK HİZMET MODÜLLERİNDEN 

EĞİTİM SINAV İŞLEMLERİ<EĞİTİM SINAV BİREYSEL SEÇİLİR. ÖDEMELERİNİZİ KURUMUNUZ 

ŞİRKETİNİZ VEYA BAŞKA BİR KİŞİ YAPSA DAHİ LÜTFEN EĞİTİM SINAV BİREYSELİ SEÇİNİZ. 
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ŞİFRELERİNİ VEYA E-

POSTA ADRESLERİNİ 

UNUTANLAR BU 

BAĞLANTILARI 

KULLANMALIDIR. 



DAHA SONRA TSE360 YAZILIMINDA BAŞVURU EKRANIMIZ GELECEKTİR. 

➢ HİZMET<< İŞ EKİPMANLARININ PERİYODİK İNCELEMESİNİ YAPMAYA YETKİLİ KİŞİLER 

➢ BAŞVURU TİPİ<<İLK BELGELENDİRME 

➢ SINAV<<İŞ EKİPMANLARI TEMEL EĞİTİM VE SINAV (İLGİLİ SATIRDA TEK BİR SEÇENEK 

ÇIKAR) 

➢ VASIFLANDIRMA ADI<<İŞ EKİPMANLARI PERİYODİK KONTROLLERİ YAPMAYA YETKİLİ 

KİŞİ (İLGİLİ SATIRDA TEK BİR SEÇENEK ÇIKAR) 

➢ BELGELENDİRME<< İŞ EKİPMANLARI PERİYODİK KONTROLLERİ YAPMAYA YETKİLİ KİŞİ 

TSE (İLGİLİ SATIRDA TEK BİR SEÇENEK ÇIKAR) 

 

SEÇEREK HİZMET LİSTESİNİ GETİR DİYORUZ. BURADA TANIMLANAN HİZMET İÇİN AÇILAN 

TAKVİMLER YER ALIR. TEK TAKVİM DE OLABİLİR ÇOKLU DA OLABİLİR. LÜTFEN ALMAK 

İSTEDİĞİNİZ TAKVİMİ KARARLAŞTIRARAK EN UYGUN TAKVİMİ SEÇİNİZ. 

SEÇİLEN ÜCRET HİZMET BİLGİSİ GÖSTER DEDİKTEN SONRA LÜTFEN KİŞİSEL VERİMİZİ KONTROL 

EDELİM.  

TC KİMLİK NUMARASI, DOĞUM TARİHİ VEYA DOĞUM YERİ BİLGİLERİ YOKSA ALTTAKİ İLETİŞİM 

KANALLARINDAN BİRİNİ SEÇEREK YARDIM İSTEYEBİLİRSİNİZ. GÜNCELLEMELER TALEP 

AÇILARAK BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞINDAN YAPILMAKTADIR.  

DAHA SONRA FATURA TERCİHİMİZİ KENDİ ADIMIZA MI YOKSA ŞİRKET ADINA MI ONUN 

TERCİHİNİ YAPALIM. ŞİRKET ADINA FATURALANDIRMA YAPILACAKSA VERGİ NUMARASINI 

GİREREK DOĞRULAMASINI YAPALIM. BELGE ÜZERİNDE FİRMA VEYA ŞİRKETLE İLGİLİ HİÇ 

BİRVERİ BULUNMAMAKTADIR. BURADAKİ ALAN SADECE FATURAYLA İLGİLİDİR.  



 

DOĞRULAMA DA FİRMA VERGİ NOSUNDA FİRMA ÇIKMIYORSA 03124166200 DAN STRATEJİ 

GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI İLE GÖRÜŞÜLEREK FİRMANIN MUHASEBE SİSTEMİNE KAYDINI 

YAPALIM VE İLERİ DİYEREK DEVAM EDELİM.  

 

 

 

 

 

 

LÜTFEN BAŞVURUZU E-İMZASIZ ŞEKİLDE TAMAMLAYINIZ. ARAÇ PROJE İŞLEMLERİNDE E-İMZA 

KULLANMAK ZORUNDA İKEN EĞİTİM SINAV İŞLEMLERİNDE E-İMZA KULLANILMAZ.!!! 

 



ÖDEMEYİ ŞİMDİ YAP SEÇENEĞİ “EVET” SEÇİLİ KALIRSA BİR SONRAKİ ADIMDA SİZİ ÖDEME 

EKRANINA GÖTÜRÜR. TAAHHÜTNAMEYİ KABUL EDELİM VE BAŞVUR DİYELİM. HAYIR 

DEDİĞİNİZ VAKİT ÖDEME İŞLEMİ, BAŞVURUNUZUN İLK AŞAMALARI KONTROL EDİLDİKTEN VE 

ONAYLANDIKTAN SONRA ÖDEME GÖREVİ AÇILIR. TEK AŞAMADA YAPMAK İSTERSENİZ 

DEKONTUNUZ HAZIRSA LÜTFEN EVET DİYELİM. 

 

ÖDEME EKRANINDA KREDİ KARTI, EFT VE DİĞER SEÇENEKLERİ VARDIR. DİĞERİ SEÇİP DEKONTU 

YÜKLEYELİM.ÖDEME YAP DEDİĞİMİZDE BAŞVURUMUZ EĞİTİM DAİRE BAŞKANLIĞINA İLGİLİ 

MEMURA DÜŞMEKTEDİR.  

 

BAŞVURUNUZ KONTROL EDİLDİKTEN SONRA ONAY ALMAKTA VE KONTENJANDAN HAK SAHİBİ 

OLMAKTASINIZ.  

 

 



 

 

ÜZERİMDEKİ İŞLER KISMINDAN BAŞVURUNUZU TAKİP ETMENİZ GEREK.  

 

İLETİŞİM ADRESLERİ: 

TSE Program Geliştirme Müdürlüğü 

Başvuru hataları, başvuru yapamama durumları için Tel: 0312 416 64 16-ufuk şahin 

Faks: 0312 416 64 50 

Soru ve başvuru hataları için E-posta:  ufuksahin@tse.org.tr 

KREDİ KARTI İLE ÖDEMEK İSTEYENLER İÇİN AYRINTILAR (EKSTRA  BİLGİLER) 

 



 

 

 

Üye olmadan avans ödeme ekranında TC kimlik numaranızı veya vergi numaranızı girerek ücret 

tutarınızı kart bilgilerinizi işleyerek ödeme işleminizi yapabilir ve dekontunuzu alabilirsiniz. 

Dekont en önemlisi olmakta olup dekont vermezse lütfen 03124166200 dan muhasebe 

birimine bağlanarak dekontuzu isteyiniz. Daha sonra o dekontu eğitim sınav başvuru ödeme 

ekranında diğer kısmında yükleyerek ve ödeme yap diyerek başvurunuzu tamamlayınız. 

 

 


